

TK Holding, Aadum ApS
Vardevej 14, 6880 Tarm

CVR-nr. 33 49 73 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023

Tina Sjørne Knak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Holding, Aadum ApS Vardevej 14 6880 Tarm
	E-mail: dansten@mail.mira.dk
	CVR-nr.: 33 49 73 69
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Ringkøbing Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 13. regnskabsår
Direktion	Tina Sjørne Knak, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 613.382 kr. mod -137.893 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.905	-28.745
1 Personaleomkostninger	-50.000	-150.000
Andre finansielle indtægter	866.509	269.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.063	-266.783
Resultat før skat	786.541	-176.346
Skat af årets resultat	-173.159	38.453
Årets resultat	613.382	-137.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	513.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.893
Disponeret i alt	613.382	-137.893

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	38.453
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.222
Tilgodehavender i alt	0	99.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.256.769	6.080.916
Værdipapirer i alt	6.256.769	6.080.916
Likvide beholdninger	514.636	55.715
Omsætningsaktiver i alt	6.771.405	6.236.306
Aktiver i alt	6.771.405	6.236.306

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.387.595	5.874.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	6.612.595	6.099.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.065	22.065
Selskabsskat	21.522	0
Anden gæld	115.223	114.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.810	137.093
Gældsforpligtelser i alt	158.810	137.093
Passiver i alt	6.771.405	6.236.306

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.112.106	200.000	6.437.106
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-237.893</u>	<u>100.000</u>	<u>-137.893</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.874.213	100.000	6.099.213
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>513.382</u>	<u>100.000</u>	<u>613.382</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.387.595</u>	<u>100.000</u>	<u>6.612.595</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.063</u>	<u>266.783</u>
	<u>2.063</u>	<u>266.783</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>6.256.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>561.237</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		